REKAPITULACE GLENENi SOUPISU PRACI

SO-

Kéd dilu - Pop

Naklady ze soupisu praci

HSV - Prace a dodavky HSV

07 - Kaplicka

Koufim

ARCHKASQ spol. s 1. 0.

is

1 - Zemni prace

2 - Zakladani

3 - Swislé a komnpletni konstrukee

4 - Vodorovné konstrukce

f - Upravy povrchu, podlahy a osazovani vypini
9 - Ostatnl konstrukee a prace, bourani

98 - Sousoéi sv.Jana Nepomuckého

988 - Presun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV

765 -

767 - Konstrukce zamecnicke

Tl

783 - Dokon&ovaci prace - natery

VRN - Vedlejsi rozpoctove naklady
VRN1 - Pruzkumné, geodetické a projektove prace
VRN3 - Zafizeni staveniste

VRN4 - Inzenyrska Cinnost

VRNY

Krytina skladana

FPodlahy z kamene

Provozni vlivy
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ARCHITEKTURA-KAMEN- S0

3.12.2019

Cena celkem [CZK]

1 388 009,47
1226 726.11

30 386,80

27 666,10
44 611,73
619 D00.00
3 942,09
96 283,36
12 472,80
40 480,00
34 330,60

8 999,96
65 000.00
10 000,00
20 000,00
10 000,00

25 000,00
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KRYCI LIST SOUPISU PRACI

S0-07 - Kaplicka

Koufim

ARCHKASO spol. s . 0.

Cena bez DPH

3.12.2019

25311271
CZ25311271

1388 009,47

Cena s DPH

v CZK 1679 491,46

Zpracovate

[ARCHRASG spol.stio..

Objednavatel

Uchazec

ARESANY T5, TR0 DE Kolin YR !
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ARCHITEKTURA-KAMEN-SOCHY
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